
11%

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по ГОСУДАРСТВЕННОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ И РАЗВИТИЮ
ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2021 г. № 11/13

О прогнозе социально-экономического развития Волгоградской области
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Рассмотрев прогноз социально-экономического развития Волгоградской
области на 2022 год и на плановый период 2023 И 2024 годов, комитет
решил:

1. Принять прогноз социально—экономического развития Волгоградской
области на 2022 год И на плановый период 2023 И 2024 годов к сведению.

2. Направить настоящее решение в комитет Волгоградской областной
Думы по экономической политике, инновационному развитию,

Ё предпринимательству и вопросам собственности,

5 Председатель комитета `; М.В.Струк


